
	
	

Il RETTORE 

DECRETO N. 45 – 2013 

Prot. n. 001638 del 03/05/2013 

Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa per la copertura 
di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato con regime di impegno a tempo pieno - settore scientifico–
disciplinare M-PED/03 – Didattica e Pedagogia Speciale - . 
 
 
VISTO l’art. 1, comma 14 della legge n. 4 novembre 2005, n. 230; 
 
VISTO l’art. 5 del Regolamento di Ateneo per il reclutamento di ricercatori universitari a contratto a tempo 
determinato; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 20 del 28 marzo 2013, prot. 1000/U/13, con il quale è stata indetta la 
procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato con 
regime di impegno a tempo pieno - settore scientifico–disciplinare M-PED/03 – Didattica e Pedagogia Speciale 
-; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare la commissione giudicatrice per la procedura di valutazione 
comparativa in precedenza richiamata; 
 
VISTA la rosa di sei componenti indicati dal Preside della Facoltà di Scienze Umanistiche; 
 

DECRETA 
 

Art.1. 
E’ nominata la commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 
posto di ricercatore a tempo determinato con regime di impegno a tempo pieno - settore scientifico–
disciplinare M-PED/03 – Didattica e Pedagogia Speciale -, il cui bando è stato emanato con Decreto Rettorale 
n. 20 del 28 marzo 2013, nei seguenti componenti: 
 
Prof. Pier Giuseppe Rossi  - Ordinario Università degli studi di Macerata                           Presidente; 
Prof. Pierpaolo Triani - Associato Università Cattolica del Sacro Cuore                              Componente; 
Prof.ssa Loredana Perla – Associato Università degli studi di Bari                                       Componente. 

 
Art. 2 

 
Le eventuali cause di incompatibilità e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente al 
Decreto Rettorale di nomina della Commissione non incidono sulla qualità di componente della Commissione 
giudicatrice. 

 
Art. 3 

 
Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo di Ateneo. 
 
Napoli, 03 maggio 2013  

 
Il Rettore 

                                                                                                     F.to (Prof. Giovanni Di Giandomenico) 


